Архангельская область

Муниципальное образование
 «Шенкурский муниципальный район»

Администрация муниципального образования

«Шенкурский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«23» мая 2013 года  № 334 - па

г. Шенкурск

О внесении изменений в административные регламенты
предоставления муниципальных услуг

          В связи с решением Собрания депутатов МО «Шенкурский муниципальный район»
от 26.02.2013 года № 218 «Об утверждении структуры администрации муниципального
образования «Шенкурский муниципальный район» и приведения в соответствие с
муниципальными правовыми актами  п о с т а н о в л я ю:
          1. По тексту  административных регламентов:
-  предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений по установке рекламной
конструкции на территории муниципального образования «Шенкурский муниципальный
район», утвержденного постановлением главы  МО «Шенкурский муниципальный район»
от 20 января 2012 года № 37- па;
- предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод объектов в
эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального
строительства, расположенных на территории  муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район», утвержденного постановлением главы  МО
«Шенкурский муниципальный район» от 20 января 2012 года № 38 - па;
- предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство при
осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства,
расположенных на территории муниципального образования «Шенкурский
муниципальный район», утвержденного постановлением главы  МО «Шенкурский
муниципальный район» от 20 января 2012 года № 39 - па;
-  предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительных планов земельных
участков на территории муниципального образования «Шенкурский муниципальный
район», утвержденного постановлением главы  МО «Шенкурский муниципальный район»
от 27 ноября 2012 года № 896 – па, слова «отдел архитектуры и строительства
администрации МО «Шенкурский муниципальный район» в соответствующем падеже
заменить словами «отдел архитектуры, строительства и ремонта объектов
социальной сферы администрации МО «Шенкурский муниципальный район» в
соответствующем падеже.
         2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район»                                               С.А. Котлов